
 

 

LFF eilinės Konferencijos darbotvarkė  

(patvirtinta LFF Vykdomojo komiteto [2025-03-31]): 

 

1. Pareiškimas, kad Konferencija sušaukta ir vykdoma, vadovaujantis LFF Įstatais; 
asmens, atsakingo už Konferencijos protokolo surašymą paskyrimas. 

2. Darbotvarkės patvirtinimas. 
3. Prezidento kreipimasis. 
4. Svečių iš FIFA ir UEFA kreipimaisi.  
5. Vykdomojo komiteto sudaryto sąrašo pristatymas dėl narystę turinčių aštuonias 

aukščiausias vietas A lygos čempionate užėmusių A lygoje dalyvaujančių Klubų ir šešias 
aukščiausias vietas I-os lygos pirmenybėse užėmusių Klubų. 

6. Delegatų, tikrinsiančių protokolą, paskyrimas. 
7. Balsų tikrintojų paskyrimas. 
8. Ankstesnės 2024-04-20 eilinės Konferencijos protokolo patvirtinimas. 
9. LFF veiklos ataskaitos pristatymas. 
10. Nepriklausomo auditoriaus ataskaitos pristatymas. 
11. LFF 2024 m. biudžeto vykdymo ir LFF 2024 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio 

tvirtinimas. 
12. LFF strateginio veiklos plano tvirtinimas.  
13. LFF Garbės prezidento vardo suteikimas. 
 

Vieta: Radisson Hotel Kaunas Konferencijų centras 2 a., adresu K. Donelaičio g. 27 Kaunas 

LT-44240, Lietuva 

 
LFF Prezidentas 
Edgaras Stankevičius 

 
 


